



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Brian Kock Holding ApS

Stenvej 15, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 38 19 92 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6-22

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Kock Holding ApS
Stenvej 15
Rinkenæs
6300 Gråsten

CVR-nr.: 38 19 92 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Kock

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Quorps Busser ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets datterselskab har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som krisen har medført.

Quorps Busser ApS har derfor søgt om kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omsætningsgodtgørelse og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 196 og er indregnet i deres årsregnskab under andre driftsindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 -217 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening og dermed reetablering af kapitalen, er afhængig af datterselskabet.

Datterselskabet har ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2022 et positivt resultat for de første fem måneder af 2022, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten efter at coronarestriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er løbende positiv dialog med selskabets pengeinstitut.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-150
Øvrige finansielle omkostninger	-6.572	-6
Resultat før skat	-12.822	-162
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat	-12.820	-162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.820	-162
Disponeret i alt	-12.820	-162

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	2.002	0
Tilgodehavender i alt	2.002	2
Omsætningsaktiver i alt	2.002	2
Aktiver i alt	2.002	2

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-267.084	-254
Egenkapital i alt	-217.084	-204
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.841	15
Anden gæld	159.137	155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.978	170
Anden gæld	38.108	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.108	36
Gældsforpligtelser i alt	219.086	206
Passiver i alt	2.002	2

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 217

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening og dermed reetablering af kapitalen, er afhængig af datterselskabet.

Datterselskabet har ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2022 et positivt resultat for de første fem måneder af 2022, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten efter at coronarestriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er løbende positiv dialog med selskabets pengeinstitut.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Steffens Kock

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-237600603598
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 06:57:52
Underskrevet med NemID

Claus Thomsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 07:31:38
Underskrevet med NemID

Claus Thomsen

Som Dirigent NEM ID
RID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 08:33:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d7e140UqzWx247932016